Press Release
2024年６月21日

各 位

会 社 名  ア イ ザ ワ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

問合せ先  経 営 企 画 部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7716）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革および職員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革

経営企画と財務の機能を一体化し、経営管理機能、財務企画機能の強化と業務効率の向上を図るととも

に、ソリューションサービスとマーケティングを一体化し、当社ブランディング機能の強化と業務効率の向

上を図るため、以下のとおり機構改革を行います。

【2024年７月１日付】

(1) 財務部を経営企画部に統合する。

(2) ソリューション部とマーケティング部を統合しＣＲＭ部とする。

２．重要な使用人の異動（発令日：2024年７月１日）

氏名 新役職 現役職

佐藤 映子 管理本部副本部長 人事部長

山本 光輝 千里中央支店長 大阪支店長

浜村 覚 大阪支店長 千里中央支店長

清宮 賢司 人事部長 マーケティング部長

加藤 義弘 ＣＲＭ部長 ソリューション部長

以 上